dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mo3unuusa CeepeHus
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO MaTBeeB HOpuin AnekcaHgpoBuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 000839

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

03.09.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLEHKMU
O4Ha
234-16 000 "Tepmec” 12.07.2016 KOMHaTa peIFOtHaA U
NMKBNAALNOHHAS
pbIHOYHAsA n
237-16 000 "T'epmec" 12.07.2016 KBapTupa
JIMKBNAALNOHHAS
pbIHOYHasA n
238-16 000 "T'epmec" 12.07.2016 KBapTupa
JMKBNLAAUNOHHAA
pbIHOYHasA n
239-16 000 "T'epmec" 15.07.2016 OOM 1” 3.y.
JNKBNAAUNOHHASA
pbIHOYHasA n
249-16 000 "Tepmec" 19.07.2016 KBapTupa
JIMKBMAALNOHHAsA
pbIHOYHasA n
253-16 000 "T'epmec” 20.07.2016 KBapTupa
JIMKBNAALNOHHAS
pbIHOYHasA n
259-16 000 "Tepmec” 26.07.2016 KBapTupa
JIMKBNAALUNOHHAS
bIHOYHaA ”
266-16 000 "Tepmec” 29.07.2016 KBapTUPa P
NMKBNOAUNOHHAS
267-16p 000 "l'epmec” 01.08.2016 34aHne pbIHOYHaA
pbIHOYHasA n
272-16 000 "Tepmec” 02.08.2016 OOM U 3.y.

NNKBUAaUMNOHHaA



273-16

274-16

279-16

284-16

288-16

290-16

295-16

299-16

300-16

309-16

310-16

311-16

312-16

313-16

314-16

315-16

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "Tepmec"

000 "T'epmec”

000 "lepmec”

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "l'epmec”

000 "l'epmec”

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

00O "Tepmec”

03.08.2016

04.08.2016

09.08.2016

11.08.2016

17.08.2016

18.08.2016

22.08.2016

26.08.2016

24.08.2016

01.09.2016

02.09.2016

06.09.2016

06.09.2006

07.09.2016

07.09.2016

07.09.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

30aHue

OOM U 3.y.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

Oom un 3.y.

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTuUpa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBUaalUMOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA



316-16

317-16

318-16

320-16

321-16

326-16

327-16p

340-16

343-16

344-16

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "Tepmec"

000 "T'epmec”

000 "lepmec”

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

000 "I'epmec”

000 "T'epmec"

000 "T'epmec"

08.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

13.09.2016

19.09.2016

20.09.2016

30.09.2016

30.09.2016

03.10.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

4.0. 1 3.y.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

Jom un 3.y.

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas n
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA U
NnNKBMaauUuMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NNKBNAaUMNOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBNAalUMNOHHaA



