Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Матвеев Юрий Александрович  000839  03.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						234-16	ООО "Гермес"	12.07.2016	комната	рыночная и ликвидационная
						237-16	ООО "Гермес"	12.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
238-16	ООО "Гермес"	12.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
239-16	ООО "Гермес"	15.07.2016	дом и з.у.	рыночная и ликвидационная						
249-16	ООО "Гермес"	19.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
253-16	ООО "Гермес"	20.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
259-16	ООО "Гермес"	26.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
266-16	ООО "Гермес"	29.07.2016	квартира	рыночная и ликвидационная						
267-16p	ООО "Гермес"	01.08.2016	здание	рыночная						
272-16	ООО "Гермес"	02.08.2016	дом и з.у.	рыночная и ликвидационная						

273-16	ООО "Гермес"	03.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
274-16	ООО "Гермес"	04.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
279-16	ООО "Гермес"	09.08.2016	здание	рыночная и ликвидационная
284-16	ООО "Гермес"	11.08.2016	дом и з.у.	рыночная и ликвидационная
288-16	ООО "Гермес"	17.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
290-16	ООО "Гермес"	18.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
295-16	ООО "Гермес"	22.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
299-16	ООО "Гермес"	26.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
300-16	ООО "Гермес"	24.08.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
309-16	ООО "Гермес"	01.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
310-16	ООО "Гермес"	02.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
311-16	ООО "Гермес"	06.09.2016	Дом и з.у.	рыночная и ликвидационная
312-16	ООО "Гермес"	06.09.2006	квартира	рыночная и ликвидационная
313-16	ООО "Гермес"	07.09.2016	комната	рыночная и ликвидационная
314-16	ООО "Гермес"	07.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
315-16	ООО "Гермес"	07.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная

316-16	ООО "Гермес"	08.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
317-16	ООО "Гермес"	08.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
318-16	ООО "Гермес"	08.09.2016	ч.д. и з.у.	рыночная и ликвидационная
320-16	ООО "Гермес"	13.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
321-16	ООО "Гермес"	13.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
326-16	ООО "Гермес"	19.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
327-16p	ООО "Гермес"	20.09.2016	гараж	рыночная
340-16	ООО "Гермес"	30.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
343-16	ООО "Гермес"	30.09.2016	квартира	рыночная и ликвидационная
344-16	ООО "Гермес"	03.10.2016	Дом и з.у.	рыночная и ликвидационная